
Universiteit
Leiden

Universiteitsraad

VERKIEZING VOOruZITTER UR
1 SEPTEMBER 2016 T/M

31 AUGUSTUS 2017

UR. BESLUIT nT. 96

De Universiteitsraad te Leiden,
in vergadering bijeen op maandag 5 september 2016;

gezien het feit dat slechts één kandidaat zich heeft gemeld voor de vacature van de voorzitter van
de Universiteitsraad voor de periode van 1 september 2016 t/m 31 augustus 2017;

gelet op
- artikel 9.31.8 van de Wet op het hoger onderwijs en het wetenschappelijk onderzoek;
- artikel 6.1. van het Reglement voor de Universiteitsraad;

BESLUIT:

De heer P.C. Krol te kiezen tot voorzitter van de Universiteitsraad voor de periode van 1 september
2016 t/m 31 augustus 2017.

Leiden, 5 september

voorzitter

Rapenburg 70
Postbus 9500
2300 RA Leiden
Telefoon 071 527 31 25
Fax07l 527 3l 18


